DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                    ANO V - Nº. 025 PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 19 DE MARÇO DE 2014

                                                     COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                      AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
                                PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2014

A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela
portaria de nº 002/2014, torna público que o Pregão Presencial -RP nº 004/2014 que tem como
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FRUTAS E VERDURAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, AOS PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL E SAÚDE, teve como vencedora do certame as empresas: ABL ADMINISTRAÇÃO DE
VENDAS E SERVIÇOS LTDA-ME inscrita no CNPJ sob o nº 11.473.199/0001-91 vencedor do  Item
01 com o valor global de R$ 7.484,90 (Sete mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa
centavos) e a empresa FLÁVIO CARVALHO DANTAS WANDERLEY-EPP inscrita no CNPJ sob o nº
70.026.240/0001-40 vencedor dos itens: 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22 e 23, com o valor global de R$ 45.800,82 (Quarenta e cinco mil e oitocentos
reais e oitenta e dois centavos).
                                                    Passa e Fica/RN, 17 de Março de 2014.
                                                          Jailson Floriano do Nascimento
                                                                       Pregoeiro Oficial
                                                         Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                                     Presidente da CPL

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

      JUSTIFICATIVA
          De acordo com a Lei  nº 346/2009 de 03 de fevereiro de 2009,
informo para os devido fins que,  não houve publicação no dia
1/03/2014

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                      PODER LEGISLATIVO    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO